

Kære Familie!

Ja efter den Salus kan jeg jo ikke være bekendt at komme bejler selvom det er lige midt i Høstens Tid og som sædvanlig i Høsten, Regnvejr næsten hver Dag det er kedeligt at maa roje med at styre sig et Læs Horn saadan af og til; men det er maaske ikke bedre hos nogle af jer andre; men vi faar det vel ind engang, det har vi da fraat hvert Aar endnu selvom det ikke har været lige godt altid. Vi har nu den 19 august kun besked 2. Ta La Byg, og Jorgen har lige skrevet at de var ferdige med at bære ind derovre saa vi umogt bejler, efter det vi har hørt synes jeg at det giver godt, men i gaar Sunday var vi en Tur paa Potfabrik og der klagede de over udbyttet de fleste Plede, saa det er jo ikke sikkert at det bliver den Høst det segnes til det Juli Maaned og Røerne bliver nok heller ikke saa gode efter Prøveoptagningerne da mig det bliver som mand det bare Oleaigkes det hele - efterhaanden store Læs mindre arbejds tid, Ferie og Vekent for alle undtagen

for os alle håndbrugere nu i Sommer
havde vi 6 Td Ld Rør og skulde have læst
de 3 havde vi læst ud til en Rørentreprenør
da de saa skulde læses kunde han ikke skaffe
Arbejds kraft og Folk blev ved at ringe til ham.
saa stak han af til Sverige, og vi sad
tilbage med alle Røerne ikke en Mand kunde
vi skaffe, regnede hver Dag gjorde det, sikker
det kunde vokse skiddet altaa saa nu
til sidst var der 4 Røer som forbrændte
sig over os og de tog saa 1 1/2 Td Ld Røsten
fag vi saa selv ja det er i saa daerne
Stunder man føler Glæde ved Arbejdet.
Nu bagefter glemmer vi saa hvor slemt
det var, ellers var der nok ikke mange
Landmænd tilbage efter saa dan et Aar.
Lige for Høst var vi en Tur i København
alle fire vi var inde paa Ortopædiisk med
Dines, Overlegen derinde vilde se hans Ben
saa rejste vi alle sammen Palle skulde da
ogsaa se Zoologisk Have Dines havde jo
set den en Gang, bagefter var vi i Tivoli,
og Drengene skulde da prøve det allsammen
morsomt Rutsbænen, den turde vi ikke binde

er med, Palle vilde ellers havde været derop
da vi kom derind, men han ønskede da
ikke om mere da han havde prøvet alt
det andet. Vi tog derind den ene Dag og
hjem den næste, med første Tog herfra er
vi derinde 9.15 og derinde fra 19-20 og hjem
me igen halv tolv.

Men det er slet ikke saa godt med Dinesis
Fod som vi havde regnet med, vor Doktor
var allerede forleden Dag og vilde snakke
med os om det, de havde ikke sagt noget
til os i København, men havde saa skrevet
til vor Læge, Foden var bleven Rødt og
grønt og Billedet sendt til København,
og de havde saa sagt at Foden ikke kunde
reddes, Knogterne var saa svage, ved at de
ikke kunde faa næring nok, om det vilde
ikke blive andet end Kladder med det
og der er ogsaa saa meget Bekendelse ved
Knogterne saa det ikke vil læges men
vedleier at flyde fra det, først vilde de
have den sak af sanden at han beholdt
Halen, men nu vil de have den af et
Stykke over Ankelen, Dines var ogsaa

meget ked af det da vi fortalte ham
det han kunde ellers veldig farse omkring
efter at han havde faaet Bandage stivle
og trak saa meent ikke ret meget paa
Benet, men nu skal han saa til at
begynde forfra igen først med Tre eller
Fjorten og siden kunstig Fod.

Kik' der skrives om "Lamling" til Pjigs
Konfirmation det kunde ellers være meget
morsomt; men vi havde ellers vor Mor
og jer gæst og snakket om at vi ikke
vilde til Verring for i havde været her
nede og besøgt os i har da været i
Sibeu haven nogle Gange og med de
firantalle gode Forbindelser var det jo
ingen Sag at komme et smilte herud
og det med Uheldske af Gæster var en
meget god Ide for de kan efterasanden
blive mange at se Gæster til.

o fra lidt mere mere Gang, grundet
paa Hostens gamle Tid, jeg havde ellers en
del Kommen over og vil jeg slutte med en
Tak for alle gode Gæster for vor store Drey
mange Kærlige Hilsener til jer alle

7 - 20 August.

fra os her Folke.